РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016  г.                                                                                                      №  03

с. Ларичиха

Об исключении из общей

очереди граждан нуждающихся

в улучшении жилищных условий

В связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения  (приобретение в обще долевую собственность квартиры площадью 78,5 кв. м.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить:

-Квадяеву Ольгу Александровну из общей очереди граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации                                                    М.Б.Киселева